-

ilton Ochoa

RANKING 2019

PROMEDIO CHOCO

Calendario A

1 615203 IE CORAZON DE MARIA - SEDE PRINCIPAL EL CARMEN A OFICIAL UNICA 25 59 58 56 54 55 56.615
2 026401  I.E. TECNICA INTEGRADO CARRASQUILLA INDUSTRIAL - SEDE PI QUIBDO A OFICIAL MANANA 111 58 57 51 52 58 54.769
3 036772  IE NORMAL SUP SAN PIO X - SEDE PRINCIPAL ISTMINA A OFICIAL MANANA 53 56 54 50 50 49 52.231
4 009621  IE FEM DE ENSENANZA MEDIA QUIBDO A OFICIAL MANANA 187 55 51 50 48 52 51.077
5 238683  IE MARCO FIDEL SUAREZ - SEDE PRINCIPAL EL CARMEN A OFICIAL UNICA 45 54 52 49 49 45 50.538
6 238709  IE NORMAL SUP NTRA SRA DE LAS MERCEDES - SEDE PRINCIPAL ISTMINA A OFICIAL UNICA 77 53 52 47 48 46 49.692
7 136655  ADVENTISTA DE QUIBDO BOLIVAR ESCANDON QUIBDO A NO OFICIAL  MANANA 22 52 49 46 48 49 48.769
8 030882  I.E. TECNICA INTEGRADO CARRASQUILLA INDUSTRIAL - SEDE PI QUIBDO A OFICIAL TARDE 89 51 52 42 45 48 47.538
9 238105  I.E. ANTONIO MARIA CLARET QUIBDO A OFICIAL MANANA 59 50 46 43 46 44 46.077
10 120998  IE SAN RAFAEL EL DOS - SEDE PRINCIPAL UNION PANAMERIC. A OFICIAL MANANA 7 50 45 43 45 44 45.615
11 042614  IE SAN JOSE - SEDE PRINCIPAL SAN JOSE DEL PALM A OFICIAL MANANA 21 47 47 42 44 43 44.846
12 646653  COMFACHICO - SEDE PRINCIPAL QUIBDO A NO OFICIAL  MANANA 29 49 46 41 41 50 44.692
13 087510  IE DESARROLLO DE BALBOA - SEDE PRINCIPAL UNGUIA A OFICIAL MANANA 12 50 47 40 42 43 44.615
14 659987  SEDE LLANO RICO BELEN DE BAJIRA A OFICIAL MANANA 8 48 42 45 45 38 44.462
15 238725  IE ANDRES BELLO - SEDE PRINCIPAL ISTMINA A OFICIAL TARDE 34 49 45 43 41 43 44.385
16 009613  INSTITUCION EDUCATIVA GIMNASIO DE QUIBDO QUIBDO A OFICIAL MANANA 127 48 46 42 42 42 44.308
17 165035  IE MIA ROGERIO VELASQUEZ MURILLO QUIBDO A OFICIAL MANANA 55 48 48 39 42 44 44.231
18 667840  IE MARIA AUXILIADORA - SEDE PRINCIPAL CONDOTO A OFICIAL UNICA 41 47 45 41 42 45 43.846
19 683532  IE NORMAL SUPERIOR LA INMACULADA DE LA ITALIA - SEDE PRISAN JOSE DEL PALM A OFICIAL UNICA 14 48 44 42 41 43 43.692
20 044313  IE MANUEL AGUSTIN SANTACOLOMA VILLA QUIBDO A OFICIAL MANANA 55 47 45 40 42 45 43.615
21 035881  IE NORMAL SUPERIOR MANUEL CANIZALEZ QUIBDO A OFICIAL MANANA 110 48 44 42 40 41 43.308
22 077164  IE FRANCISCO PIZARRO - SEDE PRINCIPAL BAJO BAUDO A OFICIAL MANANA 49 44 47 39 43 43 43.231
23 126946  IE SANTO DOMINGO DE GUZMAN QUIBDO A OFICIAL MANANA 28 46 44 38 40 41 41.923
24 033944  IE MANUEL AGUSTIN SANTACOLOMA VILLA QUIBDO A OFICIAL TARDE 12 46 44 37 41 41 41.923
25 009647  IE SAN PABLO INDUSTRIAL - SEDE PRINCIPAL ISTMINA A OFICIAL MANANA 119 47 42 40 40 38 41.923
26 430173  CE PRIMITIVO PALACIOS - SEDE PRINCIPAL CARMEN DEL DARIE A OFICIAL MANANA 11 47 43 36 41 43 41.846
27 009605 I.E. NORMAL SUPERIOR DE QUIBDO - SEDE PRINCIPAL QUIBDO A OFICIAL MANANA 130 46 43 39 40 40 41.846
28 430504  CE SANTA MARIA DE BELEN DE BAJIRA - SEDE PRINCIPAL BELEN DE BAJIRA A OFICIAL MANANA 12 43 44 38 43 39 41.769
29 667709  IE ISAAC RODRIGUEZ MARTINEZ QUIBDO A OFICIAL TARDE 22 45 41 39 42 41 41.692
30 068213  IE ALCIDES FERNANDEZ - SEDE PRINCIPAL UNGUIA A OFICIAL MANANA 10 47 42 37 41 41 41.692
31 667857  IE SAGRADA FAMILIA - SEDE PRINCIPAL ISTMINA A OFICIAL TARDE 37 46 43 39 39 39 41.538




PTO.

32
33
34
85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
58
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

CODIGO

035899
087734
428466
125989
183053
047506
423871
430579
087700
033936
423095
057398
660456
238634
615195
060608
097170
423012
069484
238873
148106
683359
238519
431726
430561
026567
060590
427393
035907
052845
141697
161067
030890
120964
166777
028829
039149
162883

INSTITUCION
IE SANTO DOMINGO SAVIO

IE JOSE MANUEL PALACIOS PALACIOS - SEDE PRINCIPAL

SEDE DIPURDU DEL GUASIMO

IE DIOCESANO PEDRO GRAU Y AROLA

IE PUNTA DE ARUSI - SEDE PRINCIPAL

IE ARMANDO LUNA ROA - SEDE PRINCIPAL

IE TECNICA ANTONIO RICAURTE

CE SIMON BOLIVAR - SEDE PRINCIPAL

IE CORAZON DE MARIA - SEDE PRINCIPAL

IE LUIS LOPEZ DE MESA - SEDE PRINCIPAL
SEDE DE DONA JOSEFA

IE ANTONIO ABAD HINESTROZA - SEDE PRINCIPAL
IE DE TARIDO - SEDE PRINCIPAL

IE LUIS LOZANO SCIPION - SEDE PRINCIPAL
IE TECNICO COMERCIAL - SEDE PRINCIPAL

IE JOSE DEL CARMEN CUESTA RENTERIA

IE RAMON LOZANO GARCES - SEDE PRINCIPAL
CE BOCA DE BEBARA - SEDE PRINCIPAL

IE DE UNGUIA - SEDE PRINCIPAL

IE LITORAL PACIFICO DE NUQUI - SEDE PRINCIPAL
IE MIA ROGERIO VELASQUEZ MURILLO

IE JOAQUIN URRUTIA - SEDE PRINCIPAL

IE DIEGO LUIS CORDOBA - SEDE PRINCIPAL
IE SAN JOAQUIN - SEDE PRINCIPAL

IE HERACLIO LARA ARROYO - SEDE PRINCIPAL
IE GUSTAVO POSADA - SEDE PRINCIPAL

IE JESUS ANTONIO RIVAS - SEDE PRINCIPAL
SEDE LA ENCHARCAZON

IE NUESTRA SENORA DE LA CANDELARIA - SEDE PRINCIPAL

IE CARLOS HOLGUIN MALLARINO - SEDE PRINCIPAL
IE DE SAMURINDO - SEDE PRINCIPAL
IE MIGUEL ANTONIO CAICEDO MENA - OBAPO

MUNICIPIO

QUIBDO

EL CANTON DEL SA
MEDIO SAN JUAN
QUIBDO

NUQUI

QUIBDO

QUIBDO

BELEN DE BAJIRA
BAGADO

BAHIA SOLANO
ATRATO (YUTO)
ATRATO (YUTO)
EL CANTON DEL SA
CONDOTO
CONDOTO
QUIBDO

EL LITORAL DEL SA
MEDIO ATRATO
UNGUIA

NUQuI

QUIBDO
MEDIO SAN JUAN
ACANDI

UNION PANAMERIC,
CARMEN DEL DARIE
ISTMINA

RIO IRO

RIO IRO

BAGADO

NOVITA

ATRATO (YUTO)
QUIBDO

I.E. TECNICA INTEGRADO CARRASQUILLA INDUSTRIAL - SEDE PI QUIBDO

IE ANTONIO RICAURTE - SEDE PRINCIPAL
IE JOSE DEL CARMEN CUESTA RENTERIA

RIOSUCIO
QUIBDO

IE NORMAL SUPERIOR DEMETRIO SALAZAR CASTILLO - SEDE PR TADO

IE SAULO SANCHEZ CORDOBA - SEDE PRINCIPAL
IE SAN JOSE DE VIRO VIRO - SEDE PRINCIPAL

RIOSUCIO
RiO IRO

CAL
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NATURALEZA

OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL

JORNADA

MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
UNICA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
UNICA
UNICA
TARDE
MANANA
MANANA
MANANA
UNICA
TARDE
UNICA
UNICA
TARDE
TARDE
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
COMPLETA
NOCTURNA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA

EST

73
14
19
58

39
35
29
22
46

41

108
37
27
19

47
33
46
19
82
48
19
63
28
12
33
45
23
43
47
38
42
104
22

LC

45
44
45
44
44
46
44
45
45
44
42
43
42
44
44
44
43
42
46
45
43
41
44
44
45
44
42
44
43
41
41
43
45
43
42
44
42
42

MAT

40
42
41
44
42
40
42
43
40
42
39
41
40
43
41
43
45
43
43
40
41
43
41
41
43
42
40
43
41
41
40
40
40
39
40
39
37
41

SC

41
42
41
37
37
37
39
38
39
38
35
35
41
37
38
35
36
41
37
37
38
38
37
36
37
37
37
35
37
36
35
35
36
37
36
36
39
34

NAT

40
39
39
41
40
40
38
39
40
40
43
40
40
40
39
40
39
38
37
38
39
40
39
40
37
38
39
37
36
37
40
40
37
38
40
37
39
40

ING

41
36
38
36
43
42
42
36
38
38
52
52
40
36
41
41
38
34
36
44
40
37
39
39
35
35
43
38
43
48
45
39
38
39
36
41
38
37

PROMEDIO
PONDERADO

41.462
41.308
41.231
41.077
40.923
40.846
40.846
40.846
40.769
40.769
40.692
40.692
40.692
40.615
40.538
40.538
40.538
40.462
40.385
40.308
40.231
40.231
40.154
40.154
40.077
39.846
39.769
39.615
39.538
39.462
39.462
39.462
39.385
39.231
39.231
39.154
39.154
39.077



PTO.

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

CODIGO

428185
683201
643072
667832
062026
088377
053009
667758
115592
682922
683276
702399
107169
139568
077156
071860
683565
137372
702407
699355
710186
667824
107193
683243
423582
105155
033969
039131
430199
238956
724922
154377
683086
423921
159574
189886
426122
047522

INSTITUCION

IE DE PRIMAVERA - SEDE PRINCIPAL

IE FRANCISCO EUGENIO MOSQUERA - SEDE PRINCIPAL
SEDE BERNARDO MORENO

IE JOSE MANUEL PALACIOS PALACIOS - SEDE PRINCIPAL
IE SANTO ECCEHOMO - SEDE PRINCIPAL

IE SANTA MARIA LA NUEVA DEL DARIEN - SEDE PRINCIPAL
COLEGIO BILINGUE

SEDE LUIS GONZALO PEREA VILLA ESPANA

IE ANTONIO ANGLES DE SAN ISIDRO - SEDE PRINCIPAL
IE BERNARDINO BECERRA RODRIGUEZ - SEDE PRINCIPAL
IE MANUEL MOSQUERA MORENO - SEDE PRINCIPAL

IE FRANCISCO EUTIMIO MUNERA - SEDE PRINCIPAL

IE MANUEL E RIVAS LOBON - SEDE PRINCIPAL

IE LA UNION DE BAJIRA - SEDE PRINCIPAL

IE SAN ROQUE DE LA FRONTERA - SEDE PRINCIPAL

INST TECNOLOG SISTEMATIZADO

IE TECNICO AGROAMBIENTAL - SEDE PRINCIPAL

MUNICIPIO

ISTMINA

MEDIO BAUDO
UNGUIA

EL CANTON DEL SAl
UNION PANAMERIC,
UNGUIA

QUIBDO

QUIBDO

Rio QuITO

RfO QUITO
CONDOTO

MEDIO SAN JUAN
MEDIO SAN JUAN
BELEN DE BAJIRA
JURADO

QUIBDO

TADO

IE NUESTRA SENORA DEL CARMEN- PUERTO MELUK - SEDE PRIN MEDIO BAUDO

IE MATIAS TRES PALACIOS - SEDE PRINCIPAL
IE ATRATO DE LLORO - SEDE PRINCIPAL

CERTEGUI
LLORO

IE TECNICA AGROECOLOGICA CRISTO REY DE TUTUNENDO - SEI QUIBDO

IE CESAR CONTO - SEDE PRINCIPAL
IE LA PRESENTACION - SEDE PRINCIPAL
IE PUERTO PERVEL - SEDE PRINCIPAL

BOJAYA
RIOSUCIO
EL CANTON DEL SAI

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA AGROPECUARIO DE TAGACH QUIBDO

COL RAMON LOZANO GARCES 2

IE NORMAL SUPERIOR SANTA TERESITA - SEDE PRINCIPAL
IE LA LOMA DE BOJAYA - SEDE PRINCIPAL

SEDE DOMINGODO

IE NUESTROS ESFUERZOS - SEDE PRINCIPAL

IE JULIO MEJIA VELEZ - SEDE PRINCIPAL

IE SAGRADA FAMILIA - SEDE PRINCIPAL

IE FELIPE ABADIA MORENO - SEDE PRINCIPAL

IE SAGRADO CORAZON JESUS - SEDE PRINCIPAL

IE MIGUEL ANGEL GUERRERO - SEDE PRINCIPAL

CE NUESTRA SENORA DEL CARMEN - SEDE PRINCIPAL
CE SAN PEDRO CLAVER - SEDE PRINCIPAL

QUIBDO
BAHIA SOLANO
BOJAYA
CARMEN DEL DARIE
RIOSUCIO
ALTO BAUDO
ISTMINA

ALTO BAUDO
ACANDI
ISTMINA

BAJO BAUDO
BAJO BAUDO

IE NUESTRA SENORA DE LA POBREZA DE TADO - SEDE PRINCIPZ TADO

CAL
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NATURALEZA

OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
NO OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
NO OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
NO OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL

JORNADA

MANANA
UNICA
MANANA
UNICA
MANANA
MANANA
TARDE
MANANA
MANANA
UNICA
UNICA
UNICA
MANANA
MANANA
MANANA
NOCTURNA
UNICA
MANANA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
MANANA
UNICA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
UNICA
NOCTURNA
UNICA
TARDE
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA

EST

10
13
11
15
10
12
15
18
34
13
30
16
27
17
47
20
29
69
53
23
43
19
29
11
60
36
13
12
27
18

11

22
17

74

LC

42
47
42
42
42
39
44
40
40
40
42
41
42
44
42
43
41
40
41
41
41
41
42
42
41
40
39
40
43
41
41
41
42
40
38
40
38
39

MAT

37
41
41
39
39
40
40
39
41
40
37
39
39
38
39
37
37
40
39
40
38
39
37
37
38
37
39
37
35
38
37
38
36
36
35
38
40
38

SC

40
35
34
37
36
37
35
36
35
36
39
35
37
35
35
36
36
35
34
33
34
34
35
35
33
36
33
32
36
34
34
34
31
34
37
34
36
32

NAT

38
35
38
37
38
39
34
39
39
38
37
38
37
36
36
36
37
36
37
35
35
35
36
36
37
35
37
38
34
35
34
34
36
35
36
34
34
36

ING

37
32
38
38
38
38
41
38
35
37
34
39
33
37
39
36
38
36
35
39
41
38
35
33
35
35
35
37
34
34
37
34
39
38
35
35
28
36

PROMEDIO
PONDERADO

39.077
38.923
38.692
38.692
38.692
38.692
38.462
38.462
38.462
38.385
38.385
38.308
38.308
38.154
38.077
37.846
37.769
37.615
37.538
37.385
37.308
37.308
37.308
37.154
37.077
36.846
36.846
36.769
36.769
36.769
36.538
36.538
36.462
36.385
36.385
36.385
36.308
36.231



PTO.

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

CODIGO

683169
128660
138065
040741
040766
141028
068205
431734
682880
185686
166397
683540
430827
141705
423954
432021
425546
425777
106732
109934
425959
429621
153924
196188
050260
133942
141861
197483
428805
152199
087726
643023
428540
427724
196931
175448
424184
661777

INSTITUCION

IE DEL VALLE - SEDE PRINCIPAL
IE DIEGO LUIS CORDOBA PINO - SEDE PRINCIPAL

IE PUERTO SALAZAR - SEDE PRINCIPAL

BTO MIX MANEL SATURIO VALENCIA

IE ARMANDO LUNA ROA - SEDE PRINCIPAL

IE NUESTRA SENORA DE LA POBREZA - SEDE PRINCIPAL

IE CARLOS HOLGUIN MALLARINO - SEDE PRINCIPAL

IE NUESTRA SENORA DE FATIMA - SEDE PRINCIPAL

IE NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES - SEDE PRINCIPAL
CE SANTA BARBARA - SEDE PRINCIPAL

IE JOSE DEL CARMEN CUESTA RENTERIA

CE UNION CHARCO LARGO - SEDE PRINCIPAL

SEDE CANO DE ORO

MUNICIPIO

BAHIA SOLANO
MEDIO ATRATO
ISTMINA
QUIBDO
QUIBDO

MEDIO BAUDO
NOVITA

TADO

Rio QuITO

RiO IRO
QUIBDO

SIPI

BELEN DE BAJIRA

IE SAGRADO CORAZON DE JESUS DE VIRUDO - SEDE PRINCIPAL BAJO BAUDO

CE SAN FRANCISCO - SEDE PRINCIPAL

CE INDIGENA CUNA YALA DE ARQUIA - SEDE PRINCIPAL
CE INMACULADO CORAZON DE MARIA - SEDE PRINCIPAL
CE SAN LORENZO DE ORPUA - SEDE PRINCIPAL

IE SAN ISIDRO - SEDE PRINCIPAL

IE MIA ROGERIO VELASQUEZ MURILLO

CE FRANCISCO DE PAULA SANTANDER - SEDE PRINCIPAL
CE SAN ONOFRE - SEDE PRINCIPAL

SEDE ABRAHAM PINO CORDOBA

CE MARIA AUXILIADORA DE ISLA MONO - SEDE PRINCIPAL

ACANDI

UNGUIA

BAHIA SOLANO
BAJO BAUDO
BAGADO

QUIBDO

BAJO BAUDO
NOVITA

ATRATO (YUTO)

EL LITORAL DEL SA!

IE NUESTRA SENORA DE LA POBREZA DE TADO - SEDE PRINCIPZ TADO

IE MISAEL SOTO CORDOBA - SEDE PRINCIPAL

IE HERNANDO PALACIOS - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA SANTA MARIA DE PANGALA - SEDE PRINCIPAL
CE INDIGENA ULDARICO CHIRIPUA - SEDE PRINCIPAL

IE ROBINSON PALACIOS DE NAPIPI - SEDE PRINCIPAL

IE SAN AGUSTIN - SEDE PRINCIPAL

CE INDIGENA THEARATE - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA WOUNAAN DAVID GREGORIO - SEDE PRINCIPAL
IE INDIGENA KATIO CHAMI - SABALETA - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA UNION CHOGORODO - SEDE PRINCIPAL

ALTO BAUDO

BAJO BAUDO

EL LITORAL DEL SA!
JURADO

BOJAYA

sIpi

NUQuI

EL LITORAL DEL SAl
EL CARMEN
CARMEN DEL DARIE

IE INDIGENA ARMANDO ACHITO LUBIASA DE NUSSI PURRU - SEI JURADO

CE INDIGENA FLORESMIRO DOGIRAMA - SEDE PRINCIPAL
IE INDIGENA LA UNION - SEDE PRINCIPAL

ALTO BAUDO
EL LITORAL DEL SA!

CAL
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NATURALEZA

OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
NO OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL

JORNADA

UNICA
MANANA
MANANA
TARDE
NOCTURNA
MANANA
NOCTURNA
UNICA
UNICA
MANANA
FIN DE SEMANA
TARDE
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
NOCTURNA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
NOCTURNA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
TARDE
MANANA
MANANA
MANANA

EST

11
19
12
18
19

11
45
58
10
14

10

11
15

10

10
15

32
14
10

14
14
18

13

LC

40
39
41
39
40
41
39
39
38
38
40
36
41
37
36
34
38
38
34
39
36
38
38
36
38
37
36
34
35
39
35
37
34
35
32
35
34
34

MAT

38
37
35
37
36
36
34
35
35
34
36
38
33
35
34
38
35
34
35
33
36
32
29
33
31
34
33
33
29
28
33
28
31
29
28
31
29
30

SC

34
34
34
35
33
32
34
32
34
32
32
31
33
34
34
31
32
33
33
31
30
32
33
30
32
32
30
32
31
31
31
32
30
30
33
28
26
29

NAT

34
35
35
33
35
35
32
35
35
37
33
36
33
33
36
36
32
33
35
33
34
33
32
34
32
30
32
31
34
32
30
31
32
32
33
31
35
31

ING

33
34
34
34
34
34
46
37
34
35
33
31
33
35
31
33
35
32
34
36
32
33
36
32
31
29
34
31
33
28
30
32
33
32
30
31
33
32

PROMEDIO
PONDERADO

36.231
36.077
36.077
35.846
35.846
35.846
35.615
35.385
35.385
35.231
35.077
34.923
34.846
34.769
34.692
34.615
34.308
34.308
34.231
34.154
33.846
33.692
33.231
33.154
33.077
32.923
32.846
32.385
32.308
32.154
32.077
32.000
31.846
31.538
31.385
31.231
31.154
31.077



PTO.

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

CODIGO

721753
114181
190538
667816
183533
425942
424408
430785
429985
430033
238907
167692
426668
423731
174698
425330
428862
429001
426817
427922
642884
429084
425165
425413
430637
424432
189167
431767
110155
427757
424671

INSTITUCION

IE NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA GERARDO CHIRIPUA VALENCIA - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA LA PLAYITA - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA EMBERA DE PIZARRO - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA LA TASCONA TAPARALITO - SEDE PRINCIPAL
IE INDIGENA DE BUENA VISTA - SEDE PRINCIPAL

CE INDIGENA DE VACAL - SEDE PRINCIPAL

CE BOCAS DEL LIMON - SEDE PRINCIPAL

MUNICIPIO

Rio QuITO

EL LITORAL DEL SA!
ALTO BAUDO

BAJO BAUDO

EL LITORAL DEL SAl
BAJO BAUDO

ALTO BAUDO
RIOSUCIO

IE INDIGENA DE PUERTO INDIO (RIO CHORI) - SEDE PRINCIPAL NUQUIT

IE INDIGENA CHIMIA DE MIACORA - SEDE PRINCIPAL
CE JORGE VALENCIA LOZANO - SEDE PRINCIPAL
I.E. INDIGENA GENARO OPUA QUIRO - SEDE PRINCIPAL

ALTO BAUDO
CARMEN DEL DARIE
MEDIO SAN JUAN

IE INDIGENA BIAKIRU DE PUNTO ALEGRE - RIO CUIA - SEDE PRI BOJAYA

CE INDIGENA EMBERA JOSELITO AMAGARA - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA AGROP DE ISLETA - SEDE PRINCIPAL

MEDIO ATRATO
RIOSUCIO

IE INDIGENA LUIS ENRIQUE ARCE DE AGUASAL - SEDE PRINCIP/ BAGADO

CE INDIGENA CARECUY

IE INDIGENA DE PLAYON - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA DE UNION CUITY - SEDE PRINCIPAL

CE INDIGENA WOUNAAN JOOIN GAYAM - SEDE PRINCIPAL
CE INDIGENA DE SALINAS - SEDE PRINCIPAL

CE INDIGENA DE ALTO CHITRE - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA VIVICORA - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA DE PESCADITO - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA WOUNAAN KHIRJUG - SEDE PRINCIPAL

CE INDIGENA EUCICIO ISARAMA - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA DE CHANO - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA DE MONDO - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA MARIO CHAMORRO - SEDE PRINCIPAL

IE INDIGENA TOBIAS QUERAGAMA - SEDE PRINCIPAL

CE INDIGENA JUAN ANTONIO CHAMORRO - SEDE PRINCIPAL

LLORO
LLORO
BOJAYA

EL LITORAL DEL SA!
BOJAYA
LLORO
BAGADO
BAGADO
RIOSUCIO
ALTO BAUDO
BOJAYA
TADO

ALTO BAUDO
EL CARMEN
ALTO BAUDO

CAL

> > > > > x> > > > > x> > > > > x> > > > > > > > > > > > >

NATURALEZA

OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL

JORNADA

NOCTURNA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA
MANANA

EST

LC

34
33
35
33
33
33
33
33
32
34
31
32
33
32
32
32
33
33
36
32
32
32
31
32
31
32
33
29
31
27
30

MAT

32
29
29
28
28
29
29
30
30
25
32
30
28
27
30
29
30
29
28
27
26
26
26
26
26
27
25
28
24
27
27

SC

29
28
30
31
30
30
30
28
28
29
28
29
29
31
29
29
28
28
29
30
29
29
29
28
28
28
27
29
26
28
26

NAT

28
32
29
31
31
30
30
31
31
33
31
30
31
30
30
30
30
30
27
29
30
29
29
30
30
28
30
27
30
29
27

ING

31
33
30
30
32
31
31
30
32
32
29
31
31
33
30
32
29
29
28
31
31
33
33
30
31
31
30
32
33
30
30

PROMEDIO
PONDERADO

30.769
30.692
30.692
30.692
30.615
30.538
30.538
30.462
30.385
30.385
30.385
30.308
30.308
30.231
30.231
30.154
30.154
29.923
29.846
29.615
29.385
29.308
29.077
29.077
28.923
28.923
28.846
28.538
28.154
27.923
27.692



